МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

« 02» сентября 2024 г                                                                                      № 136

О назначении учителей-наставников

ПРИКАЗЫВАЮ:

       В целях улучшения дисциплины, посещаемости занятий обучающимися назначить

педагогов-наставников за детьми, состоящими на внутришкольном учете и находящимися

в социально опасном положении:

Ванюшин Михаил  9 «А» Чуфистова С.В.

Маляр Алла

Моталыгин Артем

Данн Сергей  6 «А» Ядыкина Т.В.

Злобин Сергей

Колокольникова Злата

Лахтин Александр

Колокольников Тимур  8 «А»  Колмыкова Е.Е.

Лоскутов Алексей

Серебряков Глеб

Храмцов Кирилл 7 «А» Никитенко И.Г.

Зенцов Даниил   4 «А»  Протасова А.В.

Зенцова Анастасия 2 «А»  Виноградова Т.П.

Королева Валерия 5 «Б»  Чигринова М.В.

Серебрякова Елизавета

Снапковский Александр 8 «Б» Короченко Г.А.

Директор школы:                                              Г.В.Евдокимова

		2024-09-26T13:18:29+0700
	Евдокимова Галина Владимировна